
903

UCHWA¸A Nr 256 RADY MINISTRÓW

z dnia 2 listopada 2007 r.

w sprawie wyznaczenia Jednostki Narodowej Europolu

Na podstawie art. 4 ust. 1 Konwencji sporzàdzonej
na podstawie artyku∏u K.3 Traktatu o Unii Europejskiej
w sprawie ustanowienia Europejskiego Urz´du Policji
(Konwencja o Europolu), sporzàdzonej w Brukseli
dnia 26 lipca 1995 r. (Dz. U. z 2005 r. Nr 29, poz. 243)
Rada Ministrów uchwala, co nast´puje:

§ 1. Na Jednostk´ Narodowà Europolu wyznacza
si´ Komend´ G∏ównà Policji.

§ 2. Komendant G∏ówny Policji pe∏ni funkcj´ Szefa
Jednostki Narodowej Europolu.

§ 3. Uchwa∏a wchodzi w ˝ycie po up∏ywie 14 dni
od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski


